
UCHWAŁA NR XXXIX/266/22 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt.: „Pomoc na wyciągnięcie ręki” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 

2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Biesiekierz do realizacji projektu pt.: „Pomoc na 
wyciągnięcie ręki” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. 1. Projekt, o którym mowa w § 1, realizowany będzie przez Fundację Nauka dla Środowiska 
w partnerstwie z Gminą Biesiekierz i Powiatem Koszalińskim.  

2. Ze strony Gminy Biesiekierz realizatorem będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Biesiekierzu. 

§ 3. Gmina Biesiekierz nie wnosi wkładu finansowego do projektu, o którym mowa w §1. 

§ 4. Usługi w ramach projektu „Pomoc na wyciągnięcie ręki” świadczone będą nieodpłatne na rzecz 
mieszkańców Gminy Biesiekierz w formie usług opiekuńczych i usług pomocy sąsiedzkiej, zgodnie ze 
złożonym wnioskiem o dofinansowanie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3409BB-4801-4CF1-96F4-7EB9CCA16AE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


